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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR DE MAYO 2024

(EN RD$)
FECHA

1/5/2024

6/5/2024

15/5/2024

15/5/2024

21/5/2024

22/5/2024

23/5/2024

28/5/2024

28/5/2024

No. FACTURA

B1500007127

B1500000158

B1500010043

FB-780203

FB-780349

FB-780372

FB-780399

FB-780485

FB-780489

ACREEDOR CONCEPTO MONTO

ELIGIO VALDEZ COMERCIAL F ©DAPT. PVC 1, TM 1

\ rNTOTm
3,254.65

24,550.00

3,102.00
7 10.00

1,900.00

10,000.oo

6,715.00
950.00

2,110.00

53,291.65

FERRETERIA RODRIGUEZ GUZMAN SRL

LIBRERÍA MORFA

FERRETERIA EL PROGRESO SA

FERRETERIA EL PROGRESO SA

FERRETERIA EL PROGRESO SA

FERRETERIA EL PROGRESO SA

MATERIAL GASTABLE Y DE LIMPIEZA

LONA PLASTICA 10 x 12

FtiR
CEMENTO GRIS

[#mm=
PINTURA ACRILICA BLANCO COLONIAL

B=pmRo
FERRETERIA EL PROGRESO SA

FERRETERIA EL PROGRESO SA

TOTAL

,TALIA DE LA CRUZ

CONTADORA


